
 
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : a)Diyanet İşleri Başkanlığı Atama Yer Değiştirme Yönetmeliği.
b)Diyanet İşleri Başkanlığı Sınav Yönetmeliği.
c) Diyanet İşleri Başkanlığı Kur'an Eğitimi ve Öğretimine Yönelik Kurslar ile Öğrenci Yurt ve Pansiyonları
Yönetmeliği.

ç) Diyanet İşleri Başkanlığı (İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü)'nün 09.08.2021 tarihli ve
E-94013213-900-1526038 sayılı yazısı.

 
İl ve İlçe Müftülüklerimize bağlı cami ve Kur'an kurslarında 2026 yılı yaz Kur'an kursları ile 2026-2027 eğitim

öğretim yılında Kur'an kurslarında ihtiyaç olması halinde, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunun 89. maddesi ile ilgi
(a), (b), (c) Yönetmelikler ve ilgi (ç) yazı gereğince ek ders ücreti karşılığı geçici Kur'an kursu öğreticisi sözlü sınavı
yapılacaktır.
A- GEÇİCİ KUR'AN KURSU ÖĞRETİCİLERİNDE ARANACAK ŞARTLAR:

 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48'inci maddesinde belirtilen şartları taşımak,a)
 Diyanet İşleri Başkanlığı Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliğinin 5'inci maddesinin (b) fıkrasında belirtilenb)

"ortak nitelik" şartını taşımak,
 Kc) ur'an kursu öğreticiliği yapmaya mani özrü bulunmamak,

    2024 yılı KPSS (DHBT) sınavındanç) geçerli puanı almış olmak,
 İmam hatip lisesi, ön lisans veya lisans düzeyinde dinî öğrenim mezunu olmak,d)

I) 4-6 Yaş Kur'an Kursları İçin:
Tercihen 4 yıllık dini yükseköğrenim, ilahiyat ön lisans veya en az imam hatip lisesi mezunu olmak,1-
Okul  öncesi  öğretmenliği,  çocuk  gelişimi  (ön  lisans)  veya meslek  lisesi  çocuk  gelişimi  bölümü mezunu2-

olanlar öncelikli olmak üzere; çocuk gelişimi ve eğitimi alanında mezuniyeti ya da 19.01.2017 tarihinden önce
296  saat,  bu  tarihten  sonra    380  saat  (yüz  yüze  eğitim  yöntemiyle)  olmak  üzere,  Başkanlığımızca  kabul
edilen sertifika/kurs bitirme belgelerinden birine sahip olmak,

   2024 yılı KPSS (DHBT) sınavından3- geçerli puanı almış olmak,
II) Hafızlık Kur'an Kursları İçin: (Merkez, Çerkeş, Ilgaz, Orta, Yapraklı)

Tercihen 4 yıllık dini yükseköğrenim, ilahiyat ön lisans veya en az imam hatip lisesi mezunu olmak,1-
Hafız olmak,2-

   3-2024 yılı KPSS (DHBT) sınavından geçerli puanı almış olmak,
III) İhtiyaç Odaklı Kur'an Kursları İçin:

Tercihen 4 yıllık dini yükseköğrenim, ilahiyat ön lisans veya en az imam hatip lisesi mezunu olmak,1-
   2024 yılı KPSS (DHBT) sınavından2- geçerli puanı almış olmak,

Şartları esas alınacaktır.
Bu bağlamda;
Kur'an kurslarında öğretici ihtiyacının kadrolu veya sözleşmeli öğreticilerle karşılanamaması halinde Valilik1-

oluru  ile  oluşturulacak  sınav  komisyonları marifetiyle  gerçekleştirilecek  sözlü mülakatlara;  öncelikle KPSS
(DHBT) puanı 60 ve üzeri olanlar arasından en yüksek puanı alandan başlamak suretiyle adaylar çağrılacak
ve sıralamada sözlü puanı yüksek olana öncelik verilerek görevlendirmeler yapılacaktır.
Öncelikle  KPSS  (DHBT)  puanı  60  ve  üzeri  puan  alanlar  değerlendirilecek  olup,  yeterli  müracaat  eden2-

bulunmaması halinde KPSS (DHBT) sınavına girip 60 ve altında puan alanlar çağrılacak ve sıralamada sözlü
puanı yüksek olana öncelik verilerek görevlendirmeler yapılacaktır.
Yukarıda belirtilen şartlar doğrultusunda geçici öğretici ihtiyacının karşılanamaması halinde ise kamu yararı3-

ve  hizmet  gereği  KPSS  (DHBT)  puanı  olmayanlar  arasından  mülki  amir  oluru  ile  görevlendirme
yapılabilecektir.
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B- DİĞER HUSUSLAR:
1- Sözlü sınavda başarılı sayılmak için en az 70 (yetmiş) puan almış olmak,
2- Sıralama yapılırken puanlarının eşit olması halinde, öğrenim durumu yüksek olana, hafız olana, DHBT
puanı yüksek olana öncelik verilecek olup sıralama değişmezse kura ile belirlenecektir.

Başarılı  olan  geçici  öğreticiler  için,  7315  sayılı  Güvenlik  Soruşturması  ve  Arşiv  Araştırması  Kanunu3- 
hükümleri kapsamında mahallince Güvenlik Soruşturması ve/veya Arşiv Araştırması yaptırılacak ve kişilerin
durumları  yine  aynı  Kanunun  7'nci  maddesinde  belirlenen  esaslar  çerçevesinde  teşekkül  ettirilecek
Komisyonlar  tarafından  değerlendirilecektir.  Bu  kapsamda  terör  örgütlerine  veya Millî Güvenlik  Kurulunca
Devletin  millî  güvenliğine  karşı  faaliyette  bulunduğuna  karar  verilen  yapı,  oluşum  veya  gruplara  üyeliği,
mensubiyeti  veya  iltisakı  yahut  bunlarla  irtibatı  olduğu  değerlendirilenler,  geçici  öğretici  olarak
görevlendirilmeyecektir.

Sınavda başarılı olanlardan, müracaat ettiği ilçede görev alma imkânı bulunmayanlar; başka bir ilçede (o4- 
ilçe  için  müracaat  edip  başarılı  olanların  tamamının  görev  alması  veya  feragat  etmeleri  hâlinde  ihtiyaç
duyulması durumunda) görev alabilecektir.

Görevlendirme  sırası  geldiğinde  teklif  edilen  görev  yerini  kabul  etmeyenler,  haklarından  feragat  etmiş5- 
sayılacaktır.

Sınav öncesi, sonrası ve görevlendirme sürecindeki işlemlerde gerçeğe aykırı belge verdiği ya da beyanda6- 
bulunduğu  tespit  edilen  adayların  başvuru  ve  sınavları  geçersiz  sayılacağı  gibi,  görevlendirmeleri  yapılsa
dahi görevleriyle ilişikleri kesilecektir.

Şahsen  müracaat  yapamayan  adaylar,  sınava  e-posta  (cankiri@diyanet.gov.tr)  yoluyla  başvuru7- 
yapılabilecek olup başvuru evraklarının eksiksiz bir şekilde ulaşıp ulaşmadığını müracaat süresi  içerisinde
(Müftülük Tel: 0 (376) 213 40 53 - 0 (376) 213 10 20) arayarak teyit edecektir. Başvuru evraklarında eksiklik
olması durumunda müraatlar kabul edilmeyecek olup başvuru sahibi sorumlu olacaktır. Ayrıca adaylar sınava

kuruma ibraz etmek zorundadır.gelirken başvuruda istenen evrakların asıllarını getirip 
C- MÜRACAAT EDECEKLERDEN İSTENİLEN BELGELER:

 Dilekçe (Müftülük Web Sayfası duyurular sekmesinden temin edilecektir) (a) Dilekçede görev almak istediği
eğitim programının ismi ile ilçe isimleri de belirtilecektir. (En fazla üç ilçe tercih edilebilecektir.)
 T.C. kimlik kartı fotokopisi.b)
 2024 Yılı KPSS (DHBT) sınavı sonuç belgesi.c)
KPSS (DHBT)'ye başvururken beyan ettiği öğrenim durumunu gösterir diploma fotokopisi veya mezuniyetç) 

belgesi barkodlu çıktısı.
 Adli sicil kaydı (e-Devlet'ten alınabilir)d)

D- BAŞVURU SÜRESİ, SINAV YERİ VE TARİHİ:
 Müracaatlar   günü başlayıp,   sona erecektir.a) 21.04.2026 Salı 05.05.2026 Salı günü saat 16.30'da
 Sözlü sınavı b) 13.05.2026  günü saat 08:00'da Çavuşoğlu Kız Kur'an Kursunda yapılacaktır.Çarşamba

(Sınav aynı gün bitmemesi halinde, müteakip günlerde sınava devam edilecektir.)
  Sınava  gireceklerin  isim  listesi  ve  sınava  giriş  tarihleri  11.05.2026  tarihinde  Çankırı  İl  Müftülüğünün c)

 uzantılı web sitesinde ilan edilecektir.https://cankiri.diyanet.gov.tr
 Sınav Yeri Adresi: Abdülhalik Renda Mah. İstiklal Cd. Yamaç Sok. No:34/1 Merkez/Çankırıç)
  Sözlü  sınavı  sonuçları,  Çankırı  İl  Müftülüğünün    uzantılı  web  sitesinde  iland) https://cankiri.diyanet.gov.tr

edilecek olup, ayrıca tebligat yapılmayacaktır.
İlgililere ilanen duyurulur. 20 04.2026.

 

 
Dağıtım:
ÇANKIRI VALİLİĞİNE
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